
Donderdagochtend van 10:00-11:30 uur 

Dorpshuis De Horst,

Sint Janstraat 6, 7256 BC Keijenborg

Contactinfo:

Dini Nijenhuis 06 – 40 59 42 36 

kbokeijenborg.activiteiten@gmail.com

Kosten: vrijwillige bijdrage

KEIJENBORG

Samen met mensen

uit je buurt iets met kunst doen.

Ervaring is niet nodig!

Doe je m�?

KBO
Keijenborg

Alina

Jennifer

Ine

Annemarie

Hebe

Bianca

Massimo
Yoyo

Marij

Suzanne



Samen met mensen uit de 

buurt iets met kunst doen...

Iets v�r jou?

Wijzigingen voorbehouden. Kijk voor het meest actuele programma op amphion.nl/kunstnaobers

Dorpshuis De Horst, Sint Janstraat 6, 7256 BC Keijenborg

Podiumplezier: clown en mime

Pyama van Vincent van Gogh 

(tekenen, schilderen, textiele werkvormen)

3D-borduren

Samen punchen ('schilderen' met wol)

Karton art

BINNENPoRtET (tekenen, mixed media)

Boetseren

De vloer op

Natuurlijk tekenen en schilderen

Papierdraad maken

Podiumplezier: clown en mime

Crea-art: aan de slag met papier, verf, potlood

Dieren tekenen

Massimo

Ine

Alina

Hebe

Alina

Jennifer

Suzanne

Marij

Annemarie

Alina

Massimo

Bianca

Yoyo

05-02-26

12-02-26

19-02-26

26-02-26

05-03-26

12-03-26

19-03-26

26-03-26

02-04-26

09-04-26

16-04-26

23-04-26

30-04-26

Activiteit   Kunstenaar   Donderdag   Tijd

Planning februari t/m april 2026

10:00 - 11:30

10:00 - 11:30

10:00 - 11:30

10:00 - 11:30

10:00 - 11:30

10:00 - 11:30

10:00 - 11:30

10:00 - 11:30

10:00 - 11:30

10:00 - 11:30

10:00 - 11:30

10:00 - 11:30

10:00 - 11:30

KEIJENBORG
KBO
Keijenborg

KBO
Keijenborg

gemeente Bronckhorst

de Kunstnaobers wordt mede mogelijk gemaakt door:

Meer informatie of aanmelden, stuur een mail naar kunstnaobers@amphion.nl
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